ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm „Lucrări de reparație capitală a rețelelor interioare de apă și 
canalizare clinica Chișinău (bloc B-02)”             (denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45453000-7 pentru suma fără TVA de 1 803 708,53 lei (Unu milioane opt sute trei 
mii șapte sute opt lei, 53 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 360 741,70 lei (Trei sute șasezeci mii 
șapte sute patruzeci și unu lei, 70 bani). 
   (suma în litere şi în cifre) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie 2 164 450,23  lei (Două milioane una sută șasezeci